
"

:t h"á"ka č. O-0093/MAJ/2023 Středočesk kra

=

Dodav.te.
eský kraj Silnet, s,,,0.

sL.á 11, 150 21 Praha 5 Na Cihelně 10, 257 21 Pořlčí nad Sázavou
čísto®t"' 4440009090/6000 IČO: 066 84 939

' IČO: 7ó"891095 DIČ: CZ06684939

DIČ: CZ70891095 E-mail:

Td·
Datum: ,l -' O'

Objednáváme u Vás:

PředmOt QhiQC|návkv
Vyklizení části mobiliáře dílen v areálu Františka
Melichara 370, k ,ú. Brandýs nad Labem.

Množství jednQtka Cena v KČ

92 546,95 Kč

Celková cena dodávky včetně DPH:

Celková cena dodávky bez DPH:

92 546,95 Kč 0
l

76 485,08 Kč

Specifikace prací:

Vyklizení části mobiliáře stavby dílen bez č, p,/č, e., stojĹcÍ na pozemku p. č. st. 357, k. ú,
Brandýs nad Labem.

Celkem k vyklizení a likvidaci: viz přiložený soupis movitých věci k vyklizení.

Místo plnění: Františka Melichara 370, k .ú. Brandýs nad Labem.

Těmín dodání: do 45 kalendářních dní od akceptace objednávky.

Objednávka musí být akceptována do 7 kalendářních dnů od jejího doručeni dodavateli, které
bude provedeno e-mailem, osobně nebo poštou. Nebude-li objednávka akceptována v daném
limitu, může být ke splnění této objednávky vyzván jiný dodavatel.
Sankce při nedodržení termínu splnění objednávky je stanovena ve výši 0,2 % z hodnoty
objednávky včetně DPH za kazdý započatý den prodlení.
Při fakturaci uvádějte číslo naši objednávky, Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny
k doplněni. Na faktuře musí být uvedeno číslo naäí objednávky, soupis provedených prací a
použitého materiálu.

Splatnost Vámi vystavené faktury musí být nejméně 14 kalendářních dnů.

1/2



7 '

l
l Součástí předávacího protokolu je vyhotovení fotodokumentace stavu před provedením a

po provedení výše uvedených prací s tím, že tato fotodokumentace bude nedílnou
součástí předávacího protokolu plnění dané objednávky.

Dodavatel akceptaci objednávky souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv,
vedeném dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Objednávka
bude pro tento účel anonymizována v souladu s pravidly pro ochranu osobních údajů, což
v tomto případě značí např. začernění podpisů, míst trvalých pobytů apod., nikoli však
identifikačních čísel, názvů a sídel firem, jména jednatele, atd. Zveřejnění provede odběratel dle
potřeby, dané obecně závaznými právními i předpisy.

{,
pa

Potvrzení obiednávkV dodavatelem:

výše uvedenou objednávku akceptujeme.

,,,,m. 5 ,la 2O2>
jméno, pňjmenl

Razítko dodavatele:

Silnet

Na Cihehé 10, Poliči nad Sáuwou 257 21
iC: 06684039. DiC: CZO8884938

emnall

2/2



Položko
Svěrák
plechový ponk vysoký
plechová skř(ňka
plechový ponk nízký
Ponk vysoký- dřevěná deska
Ponk krátký - dřevěná deska
SIgnovačka
Núky na plech -tabulové
Stáčečka pIechů
Rovnactdeska - celá
Rovnací deske -velká
ohýbačka -2 metry
ohýbačka - 1 metr
Nůžky na pIech - pákové
Lis- knihařský
Lls-vktenový
Vrtačka - stolní
Bloky motorů
Vrtačka - stojanová
Rýsovacl prkno

váha ks
počet ks (kg) celková váha

20 30 600
11 80 880

8 40 320
4 100 400
1 60 60
3 60 IBO
2 15 30
1 250 250
3 100 300
4 70 280
1 1500 1500
1 2000 2000
3 300 900
3 15 45
1 50 50
1 900 900
2 50 100
7 30 210
2 180 360
1 60 60

9425

. ..


